國立臺灣師範大學國際與社會科學學院

(106 學年度)第 5 次院級評鑑委員會議
會議紀錄

時 間 ： 民國 107 年 7 月 23 日，星期一，下午 13:00

地 點 ： 校本部正樸大樓 5F 本學院會議室(CISS502)

主 持 ： 潘淑滿院長

出 席 人 員 ： 張崑將副院長(請假)、華語系陳振宇主任(請假)、華語系杜昭玫

副教授代理、東亞系江柏煒主任兼政研所所長、大傳所王維菁所

長、人資所葉俶禎所長、社工所游美貴所長、歐文所陳學毅

所長 (以上依系所排序)

記 錄 ： 王春燕秘書、劉姵君專員

甲、主席報告

乙、討論事項

【提案一】
案由：有關院督導系所追蹤評鑑，提請討論。
說明：

一、擬於 107年 9月上旬及下旬各辦理一場觀摩會。

二、第一場觀摩會以「實習」為主題。

三、第二場觀摩會以「跨領域課程」為主題。

決議：一、第一場觀摩會以「實習」主題，擬於 107年 9月 4日(星期二)中午

12:00召開，請四系所準備 5分鐘該系所產業實習制度經驗分享，

透過相互觀摩分享與學習。

      二、第二場觀摩「跨領域課程」將於 107學年度第一學期結束前，再邀請

院內相關系所經驗分享。

戊、臨時動議：無

己、散會(13:00-14:00)